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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61423005D

2. Data e Regjistrimit 23/02/2026
3. Emri i Subjektit ERB GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 20/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Reshit Collaku, Pall.1 H.1, ap.8-1010 
1010

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit A) AKTIVITETE RESTORANTI DHE AKOMODIMI 1.
Aktivitete të ushqimit dhe mikpritjes në të gjitha 

format; 2. Menaxhimi i hoteleve, bujtinave, B&B-ve, 
bujtinave dhe strukturave të akomodimit turistik; 3.

Furnizimi i publikut me ushqim dhe pije; 4. Françizë 
e markave dhe njohurive, në Shqipëri dhe jashtë saj. B) 
KËSHILLIME BIZNESI 1. Konsulencë financiare; 2.

Konsulencë marketingu; 3. Konsulencë 
korporative; 4.Konsulencë për dizajn; 5. Asistencë 
teknike dhe organizative për kompanitë që operojnë në 
Shqipëri dhe jashtë saj. C) TELEKOMUNIKACIONET 1.

Ndërtimi dhe menaxhimi i sistemeve të 
telekomunikacionit; 2.Rrjetet e transmetimit të të dhënave; 3.

Linjat telefonike dhe sistemet telefonike; 4. Sisteme 
të brendshme elektrike, telefonike, radiotelefonike dhe 
televizive. D) IMPORTI – EKSPORTIMI 1. Importi dhe 
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eksporti i produkteve ushqimore dhe jo-ushqimore; 2.
Tregti me shumicë dhe pakicë, përfshirë tregtinë 

online; 3. Ndërmjetësimi komercial. E) AKTIVITETE 
TË PASURIVE TË PALUAJTSHME Shoqeria do të jetë në 
gjendje të kryejë: 1. Blerja, shitja, shkëmbimi dhe marrja 
me qira e pasurive të paluajtshme; 2. Menaxhimi dhe 
administrimi i pronave publike dhe private; 3. Lizing 
financiar (leasing); 4. Nënqira; 5. Ndërtimi, prishja, 
rindërtimi, mirëmbajtja dhe rinovimi i ndërtesave civile, 
industriale dhe monumentale;  6. Shitje pasurish të 
paluajtshme me çelës në dorë. F) NDËRTIMI I 
NDËRTESËS DHE I INFRASTRUKTURËS Shoqeria do të 
jetë në gjendje të kryejë punime publike dhe private, duke 
përfshirë: 1. Ndërtesa civile dhe industriale 2. Restaurimi 
dhe ruajtja e trashëgimisë kulturore 3. Rrugë, autostrada, ura, 
viadukte, hekurudha 4. Punime nëntokësore 5. Digat 6. 
Ujësjellësa, tubacione gazi, tubacione nafte 7. Punime detare 
dhe thellim 8. Punime hidraulike dhe lumore 9. Prodhimi i 
energjisë elektrike dhe sistemet fotovoltaike 10. Sisteme të 
tensionit të lartë/mesëm dhe ndriçim publik 11. Sisteme 
teknologjike 12. Sanimi dhe mbrojtja e mjedisit 13. 
Bioinxhinieria dhe ripyllëzimi 14. Punime dheu, gërmime 
dhe prishje 15. Sisteme hidraulike dhe sanitare 16. Sisteme 
elektromekanike dhe ashensorë 17. Sisteme pneumatike dhe 
anti-ndërhyrje 18. Hidroizolim 19. Shenjat rrugore të 
ndriçuara dhe jo të ndriçuara 20. Struktura të parafabrikuara 
prej betoni të armuar 21. Impiante për asgjësimin dhe 
rikuperimin e mbeturinave 22. Pastrimi i ujit dhe impiante 
pastrimi 23. Gjelbërim publik dhe mobilje rrugore 24. 
Sisteme ngrohjeje dhe klimatizimi 25. Instalime hekurudhore 
26. Struktura druri 27. Sisteme për uljen e zhurmës 28. 
Punime me ndikim të ulët mjedisor G) PRODHIMI DHE 
INSTALIMI 1. Prodhimi dhe instalimi i kornizave të 
dritareve prej druri, PVC dhe alumini; 2. Punime druri 
metalike; 3. Ndërtimi i sistemeve elektrike, hidraulike dhe 
teknologjike; 4. Instalimi i izolimit termik, akustik dhe 
kundër zjarrit. H) ENERGJI DHE INDUSTRIALE 
IMPIANTE 1. Ndërtimi i centraleve elektrike, hidraulike dhe 
termike; 2. Sisteme alternative të energjisë; 3. Kabinat 
e transformatorëve dhe linjat e tensionit të mesëm/të ulët;  4.

Impiante për trajtimin e mbeturinave. I) 
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AKTIVITETI I MJETIT TREGTAR Tregtia me shumicë 
dhe pakicë, përfshirë tregtinë online, dhe ndërmjetësimi i: •

Makina të reja dhe të përdorura • Automjete 
industriale dhe komerciale • Motoçikleta dhe moped •

Anije • Pjesë këmbimi dhe aksesorë L) 
AKTIVITETE PLOTËSUESE Shoqeria gjithashtu mund të: 
• Të ndërmarrë kontrata dhe koncesione shërbimesh; •

Merrni pjesë në tendera; • Merrnikuota në 
kompani të tjera; • Lëshoni garanci reale dhe personale; •

Qasje në financim të subvencionuar; •
Nënshkruajnë marrëveshje për sipërmarrje të 

përbashkëta. Aktivitetet profesionale të rezervuara me ligj do 
të kryhen nga profesionistë të kualifikuar të regjistruar në 
regjistrat përkatës profesionalë.
ROBERTO BONOFIGLIO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/02/2026 Deri: 19/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EUGENIO ROMANO
12.1 Vlera e kapitalit Para: 250.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët ROBERTO BONOFIGLIO
13.1 Vlera e kapitalit Para: 250.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: ERB GROUP
E-Mail: eugenio.romano@hotmail.it  
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Telefon: 00393356601701  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-576825-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=166129CC-A971-4595-A40B-3E36893AF131
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D939D0E-4587-4903-B912-878214306C6F

